一般財団法人佐々木泰樹育英会

平成２９年度第一回 理事会 議事録

１．開催日時

  平成２９年４月１８日（火曜日）

  １０時００分～１０時１５分

２．開催場所

  当財団会議室

３．出席者

  ［理事］佐々木泰樹、寺島秀昭、白石雅信、立野晴朗、堂免拓也、富永讓、

長島明夫、安田博延

      （理事総数８名、出席理事数８名）

  ［監事］中野竹司

      （監事総数２名、出席監事数１名）（欠席監事 金谷政徳）

  上記のとおり出席があったので、本理事会は適法に成立した。

４．議 事

  1.建築関係事業奨学金対象者の決定

  2.その他 意見交換

５．議事等の内容

  平成２９年度の建築関係奨学生は次の１２名が決定した。なお、奨学金は年額１００万円とし

当該申請者が来年度も奨学金を希望する場合は、再応募の上、審査することが決定した。

    常松祐介・楠元彩乃・山本晃大・大島碧・岩本早代・齋藤直紀・水越俊宇

奥泉理佐子・寺田慎平・澤野堅太郎・高藤万葉・山田陽平

以上をもって、議事の全部が終了したので閉会した。

平成２９年４月１８日

一般財団法人佐々木泰樹育英会

理 事 長 佐々木泰樹

理 事 寺 島 秀 昭

理 事 白 石 雅 信

理 事 立 野 晴 朗

理 事 堂 免 拓 也

理 事 富 永 讓

理 事 長 島 明 夫

理 事 安 田 博 延

監 事 中 野 竹 司